
Liite 1A Tarjousten vertailutaulukko

Osa-alue 1: Vammaisten päivä- ja osapäivätoiminnan palvelut erillisessä yksikössä

Palveluluokka 1

Tarjoaja Y-tunnus Vertailuhinta (€) Sija
Autismisäätiö sr 1569797-1 114,40 € 1
Kangasalan ratsastuskoulu Oy 2244432-3 138,00 € 2
Validia Oy 1948154-5 141,00 € 3
Aspa Palvelut Oy 1998395-9 142,00 € 4
TampereMissio Palvelut Oy 3007958-1 143,00 € 5
Taitola hoivapalvelut Oy 3011092-1 146,00 € 6
Tukena Oy 2008528-3 146,00 € 7
Pirkanmaan Setlementtipalvelut Oy 2944492-4 147,80 € 8
HR-Invest Oy 2360946-8 148,00 € 9
Rinnekodit Oy 2574952-8 148,00 € 10
Sofiakylä Oy 2344842-2 148,00 € 11
Symbolon Oy 2337340-8 148,00 € 12

Palveluluokka 2

Tarjoaja Y-tunnus Vertailuhinta (€) Sija
Validia Oy 1948154-5 228,00 € 1
Aspa Palvelut Oy 1998395-9 232,00 € 2
TampereMissio Palvelut Oy 3007958-1 235,00 € 3
Kangasalan ratsastuskoulu Oy 2244432-3 235,00 € 4
Tukena Oy 2008528-3 238,00 € 5
HR-Invest Oy 2360946-8 240,00 € 6
Autismisäätiö sr 1569797-1 240,00 € 7
Taitola hoivapalvelut Oy 3011092-1 240,00 € 8
Symbolon Oy 2337340-8 240,00 € 9
Rinnekodit Oy 2574952-8 240,00 € 10
Sofiakylä Oy 2344842-2 240,00 € 11
Pirkanmaan Setlementtipalvelut Oy 2944492-4 240,00 € 12

Osa-alueen sijajärjestykset muodostetaan palveluluokittain.

Vertailuhinta muodostetaan laskemalla yhteen samaan 
palveluluokkaan tarjotut kokopäiväisen ja osapäiväisen 

päivätoiminnan hinnat.
Osa-alueen sisällä tarjoajan tulee tarjota kaikkia kohteita ja 

palveluluokkia.



Palveluluokka 3

Tarjoaja Y-tunnus Vertailuhinta (€) Sija
Kangasalan ratsastuskoulu Oy 2244432-3 345,00 € 1
Validia Oy 1948154-5 357,00 € 2
Tukena Oy 2008528-3 383,00 € 3
Autismisäätiö sr 1569797-1 385,00 € 4
TampereMissio Palvelut Oy 3007958-1 385,00 € 5
Symbolon Oy 2337340-8 385,00 € 6
Sofiakylä Oy 2344842-2 385,00 € 7
Rinnekodit Oy 2574952-8 385,00 € 8
HR-Invest Oy 2360946-8 385,00 € 9
Pirkanmaan Setlementtipalvelut Oy 2944492-4 385,00 € 10
Aspa Palvelut Oy 1998395-9 385,00 € 11
Taitola hoivapalvelut Oy 3011092-1 385,00 € 12


